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Schneider Electric SRVSL3KRARK sistema de alimentacion

ininterrumpida (UPS) 3 kVA 2700 W

Marca : Schneider Electric

Nombre del producto : SRVSL3KRARK

Codigo del producto: SRVSL3KRARK

Schneider Electric SRVSL3KRARK. Capacidad de potencia de salida (VA): 3 kVA, Potencia de salida: 2700
W, Forma de onda: Seno. Conector: NEMA L5-30P. Tecnologia de bateria: I6n de litio, Voltaje de la pila:
48V, Tiempo de recarga de la bateria: 1.5 h. Color del producto: Negro, Plata, Capacidad del rack: 2U,
Cédigo IP (International Protection): IP20. Ancho: 438 mm, Profundidad: 632 mm, Altura: 86 mm

Caracteristicas

Capacidad de potencia de salida
(VA) *

Potencia de salida *
Forma de onda *

Voltaje de entrada de operacién
(min) *

Voltaje de entrada de operacién
(max.) *

Frecuencia de entrada *

Voltaje de operacién de salida (min)
Frecuencia de salida

indice de aumento de energia
Factor de cima

Nivel de ruido

Puertos e Interfaces
Conector

Puerto USB

Bateria

Tecnologia de bateria

Voltaje de la pila

Tiempo de recarga de la bateria

3 kVA

2700 W
Seno

80V

150V

40-70Hz
120V
50/60 Hz
220

31

50 Db

NEMA L5-30P
J

16n de litio
48V
15h

Disefio

Capacidad del rack

Color del producto *

Cddigo IP (International Protection)

Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Altitud de funcionamiento
Detalles técnicos
Periodo de garantia
Peso y dimensiones
Ancho

Profundidad

Altura

Peso

Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete

Peso del paquete

2U
Negro, Plata
IP20

-20-50°C
0-95%

0-95%
0-3000m

3 Afio(s)

438 mm
632 mm
86 mm

22.1kg
800 mm
600 mm
240 mm
29.1 kg
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